

Kraków, 7 listopada 2022 r.

KZP-271-PN-8/2022

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

Najem pojazdów elektrycznych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie – uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie poniższych zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie, zgodnie z **art. 135 ust. 2 i 6 ustawy** z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „PZP”, przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 82

Dotyczy OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) – grupa 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze złotymi wstawkami na przednim zderzaku?

Odpowiedź:

Zamawiający określa kolor dominujący, ale nie oczekuje całego samochodu w tym kolorze.

Pytanie nr 83

Dotyczy OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) – grupa 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze złotymi wstawkami na przednim zderzaku?

Odpowiedź:

Zamawiający określa kolor dominujący, ale nie oczekuje całego samochodu w tym kolorze.

Pytanie nr 84

Dotyczy OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) – grupa 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd o minimalnym zasięgu 450 km

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 85

Dotyczy OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) – grupa 12

Czy Zamawiający dopuści pojazd o prędkości maksymalnej 100 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SWZ.

Pytanie nr 86

Dotyczy OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) – grupa 12

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości maksymalnej 2500 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 87

Dotyczy OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) – grupa 12

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości w zakresie 4450 - 5100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SWZ.

Pytanie nr 88

Dotyczy OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) – grupa 12

Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją manualną?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany zapisów SWZ pismem z dn.28.10.2022 r.

Pytanie nr 89

Dotyczy OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) – grupa 14

Grupa 14 Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości maksymalnej 2500 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 90

Dotyczy OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) – grupa 15

Grupa 15 Czy Zamawiający dopuści pojazd o prędkości maksymalnej 100 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SWZ.

Pytanie nr 91

Dotyczy OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) – grupa 15

Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją manualną?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany zapisów SWZ pismem z dn.28.10.2022 r.

Pytanie nr 92

Dotyczy OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) – grupa 15

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości maksymalnej 2500 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) – grupa 16

Grupa 16 Czy Zamawiający dopuści pojazd o prędkości maksymalnej 100 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) – grupa 16

Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją manualną?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany zapisów SWZ pismem z dn.28.10.2022 r.

Pytanie nr 14

Dotyczy OPZ (Załącznik nr 1 do SWZ) – grupa 16

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości maksymalnej 2500 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego uprzejmie informuję, że Zamawiający działając na podstawie **art. 137 ust. 1, 2 i 6 PZP** zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

1. Pkt. 4.1.12 SWZ otrzymuje brzmienie:

„4.1.12. **Część XII** - Samochód dostawczy elektryczny z homologacją na 3 osób, DMC do 3500 kg, długość **4,45 m** - 5,15 m, wysokość max 2,0 m, fabrycznie nowy, rok produkcji nie wcześniej niż 2022, kierownica po lewej stronie”;

2. W załączniku nr 1 do SWZ (OPZ) Tabela nr 1 Nr grupy 12 otrzymuje brzmienie:

12	Samochód dostawczy elektryczny z homologacją na 3 osób, DMC do 3500 kg, długość 4,45 m - 5,15 m, wysokość max 2,0 m, fabrycznie nowy, rok produkcji nie wcześniej niż 2022, kierownica po lewej stronie	200	Biały	1
----	--	-----	-------	---

3. Tabela nr 3 w pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1	Prędkość maksymalna	Cz. 12 – min. 100 km/h Cz. 15-16 – min. 100 km/h
---	---------------------	---

4. Załącznik nr 3 do SWZ – harmonogram otrzymuje brzmienie:

12	Samochód dostawczy elektryczny z homologacją na 3 osób, DMC do 3500 kg, długość 4,45 m - 5,15 m, wysokość max 2,0 m, fabrycznie nowy, rok produkcji nie wcześniej niż 2022, kierownica po lewej stronie	200	Biały	1
----	---	-----	-------	---

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, którzy zamierzają złożyć ofertę w niniejszym postępowaniu.

Marcin Kandefer
Członek Zarządu KHK S.A.
Pełnomocnik ds. Zamówień Publicznych

Otrzymują:

- 1) strona internetowa prowadzonego postępowania;
- 2) Wykonawcy, którzy zadali pytania;
- 3) a/a.